

ROMÂNIA
JUDEȚUL ALBA
ORAȘUL CÎMPENI
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE

Privind aprobarea documentației tehnico –economice pentru obiectivul de investiții „TREI GARAJE pentru autovehiculele Primăriei”

Consiliul local al orașului Cîmpeni, județul Alba, întrunit în ședință publică ordinară la data de 28.10.2010, luând în dezbateră proiectul de hotărâre inițiat de Primarul orașului Cîmpeni,

Având în vedere:

- raportul favorabil al comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului local Cîmpeni
- expunerea de motive a primarului orașului Cîmpeni
- referatul nr.11055/15.10.2010 al comp.investiții din cadrul aparatului de specialitate al primarului
- prevederile art. 44 alin.1 din Legea 273/2006 privind finanțele publice locale ,combinat cu art.36 alin.4 lit.d și art.126 din Legea 215/2001 a administrației publice locale, republicată

În baza art.45 alin.2 din Legea 215/2001 a administrației publice locale, republicată,

HOTĂRĂȘTE :

ART.1: Aprobă documentația tehnico economică pentru obiectivul de investiții „Trei garaje pentru autovehiculele Primăriei” cu Valoarea totală a investiției:25.000 lei.(lucrarea se execută în regie proprie).

ART.2: Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredințează primarul orașului Cîmpeni, comp.investiții și Serv.financiar contabilitate din cadrul aparatului de specialitate al primarului.

ART.3: Secretarul orașului Cîmpeni va asigura publicitatea prezentei hotărâri.

ART.4: Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 14 voturi favorabile valabil exprimate, care reprezintă 93,33% din numărul consilierilor în funcție(100 % din numărul consilierilor prezenți).

Prezenta se comunică: Instit. Prefect

Primar

Viceprimar

Comp.investiții

SERV.FINANCIAR CONT.

Afișier


PREȘEDINTE ȘEDINȚĂ
DL. CONS. BAR CONSTANTIN



AVIZAT
SECRETAR
RĂDAC CRISTINA

NR.132
Cîmpeni, 28.10.2010
R.C./R.C., 8 EX ,

OBIECTIVUL: 1. CONSTRUIRE GARAJE-PRIMARIA CIMPENI
 OBIECTUL: 1.1. CONSTRUIRE GARAJE
 STADIUL FIZIC: 1.1.1. DEVIZ ESTIMATIV DE LUCRARI-CONSTRUIRE GARAJE

11/10/2010 (ca 11/2 132/10)
 Proiectant: *[Signature]*
 D. Ion Barbu


FORMULARUL C5 - LISTA cuprinzand cantitatile de lucrari

- Lei -

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Simbol	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - Lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5	6 = 4 x 5
1	CD04J1	Zidarie din caramida presata arsala constructii executate la o inaltime pâna la 35 m inclusiv, cu caramizi calitatea A, în ziduri cu o grosime de 25 cm având suprafata golurilor sub 50% inclusiv;	mc	12.00	400.18	4,802.19
				material:	365.94	4,391.33
				manopera:	34.24	410.86
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2	RPCA01A1	Sapatura de pamânt in spatii limitate sub 1,00 m latime si 1,50 m adâncime, cu talaz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate în cantitati pâna la 20mp la punctul de lucru cu maluri nesprijinite	mc	20.00	14.78	295.65
				material:	0.00	0.00
				manopera:	14.78	295.65
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3	CA03C#	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zeropreparare cu centrala de betoane si turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	mc	3.00	280.34	841.02
				material:	221.31	663.94
				manopera:	21.46	64.38
				utilaj:	37.57	112.70
				transport:	0.00	0.00
4	RPCXH01B	Sarpantaacoperis din lemn ecarisat rasoase cu ferme pe scaune pina la 14 m. deschid.	mp	60.00	41.34	2,480.22
				material:	19.98	1,198.77
				manopera:	20.84	1,250.32
				utilaj:	0.52	31.13
				transport:	0.00	0.00
5	CK13A-1#	Usi si porti metalice glisante saupliante, 2 canaturi, cu suprafata <= 7 mp, montate in zid de oice fel inclusiv accesorii	mp	18.00	322.06	5,797.02
				material:	297.50	5,354.94
				manopera:	22.89	412.00
				utilaj:	1.67	30.07
				transport:	0.00	0.00
6	CF02C1	Tencuieli interioare driscuite pe rabit gala montat, la pereti si mascari de conductela slituri, pentru mascarea conductelor, cu mortar de ipsos var marca M10-T pentru smir, grund si stratul vizibil, inclusiv schela ;	mp	35.00	9.83	344.03
				material:	2.38	83.40
				manopera:	7.20	252.02
				utilaj:	0.25	8.61
				transport:	0.00	0.00
7	CF24A01+	Teriucuieli exterioare de 2,5 cm grosime, driscuite, executate manual, cu M 50 - T pentru sprit si M 25 - T pentru grund si tinci, pe zidarie de caramida sau beton, in camp continuu	mp	35.00	36.63	1,282.04
				material:	29.00	1,015.00
				manopera:	7.63	267.04
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
8	RPCR01A1	Zugraveli interioare cu lapte de var la tencuieli si tavane executate pe tencuieli noi, in cantitatipâna la 250 mp	mp	35.00	0.69	24.32
				material:	0.08	2.63
				manopera:	0.62	21.70
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00